
 Direzione per gli Affari Interni 
 Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 
  

 
OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI – SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 9 (NOVE) INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO “IDENTITÀ - RETE INTEGRATA MEDITERRANEA PER L’OSSERVAZIONE ED ELABORAZIONE DI 

PERCORSI DI NUTRIZIONE PERSONALIZZATA CONTRO LA MALNUTRIZIONE” CUP D93C22001020008 – 

RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. TOMMASO DI NOIA 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE – DEI 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.D. n. 644 del 19.12.2025 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, volto al conferimento di n. 9 (nove) incarichi di lavoro autonomo 

occasionale a fronte di una spesa complessiva pari a € 15.625,00 

(quindicimilaseicentoventicinque/00), c.d. lordo Ente, a valere sulle pertinenti voci di 

costo comprensiva delle ritenute fiscali a carico del percipiente e degli oneri a carico 

dell’Amministrazione, a valersi sul Progetto di ricerca in epigrafe; 

CONSIDERATO che il bando de quo, è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione “Albo on-line”, in data 19.12.2025 ed è consultabile sul 

sito anche successivamente al termine di scadenza del 08.01.2026; 

VISTO il D.D. n. 4 del 13.01.2026, e con cui è stata nominata la commissione esaminatrice per 

lo svolgimento della procedura de qua; 

ESAMINATI  tutti gli atti prodotti dalla citata Commissione esaminatrice e preso atto delle valutazioni 

dalla stessa formulate; 

CONSIDERATO l’art. 5 del bando di concorso, nella parte in cui prevede che “Al candidato che risulti 

vincitore, (…), non potranno conferirsi cumulativamente gli incarichi”; 

 

    DECRETA  

 

Art. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla 

Commissione esaminatrice nominata con D.D. n.  4 del 13.01.2026, nonché le relative graduatorie di merito, 

come di seguito formalizzate: 

 

GRADUATORIA DI MERITO – POSIZIONE n. 1 

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale 

ATTIMONELLI Matteo 26/40 58/60 84/100 

 

GRADUATORIA DI MERITO – POSIZIONE n. 2 

 

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale 

EMILIANO Cesare 14/40 56/60 70/100 



 

 

2 di 2 

 

GRADUATORIA DI MERITO – POSIZIONE n. 3 

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale 

TESSE Natalia 20/40 55/60 75/100 

 

GRADUATORIA DI MERITO – POSIZIONI nn. 4-5-6-7-8-9 

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale 

MORGIGNO Bartolo 22/40 55/60 77/100 

LORÉ Alessio 20/40 55/60 75/100 

RUSSO Roberta 22/40 50/60 72/100 

ZIZZO Vera 16/40 54/60 70/100 

ZAMBETTI Camilla 12/40 58/60 70/100 

ALBORE Tiziano 10/40 60/60 70/100 

 

Art. 2 – Di dichiarare vincitori della selezione pubblica in premessa, i candidati: 

 

- Per la Posizione n. 1 il candidato ATTIMONELLI Matteo; 

- Per la Posizione n. 2 il candidato EMILIANO Cesare; 

- Per la Posizione n. 3 la candidata TESSE Natalia; 

- Per la Posizione n. 4 il candidato MORGIGNO Bartolo;  

- Per la Posizione n. 5 il candidato LORÈ Alessio; 

- Per la Posizione n. 6 la candidata RUSSO Roberta; 

- Per la Posizione n. 7 la candidata ZIZZO Vera; 

- Per la Posizione n. 8 la candidata ZAMBETTI Camilla; 

- Per la Posizione n. 9 il candidato ALBORE Tiziano. 

 

Bari, li 

 

               Il Direttore del Dipartimento di 

Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

   Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO  

 

 

 

 

 

 

 

 
 La Responsabile del Procedimento                Il Responsabile di Ufficio                              Il Responsabile del Settore  

f.to dott.ssa Roberta D’AMORE             f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO   f.to sig. Michele DELL’OLIO 


		2026-01-26T15:27:28+0000
	Prudenzano Francesco




